
 

 
 

 
 
Lausunto SASKY koulutuskuntayhtymän strategian alatavoitteiden päivityksestä 
  
KH 04.05.2026 § 96    
53/00.04.01/2026    

 
SASKY koulutuskuntayhtymän yhtymähallitus pyytää jäsenkuntia antamaan 
lausuntonsa Saskyn strategiasta. Lausunnot pyydetään lähettämään Saskyn 
kirjaamoon kirjaamo@sasky.fi.  
 
Luonnokset strategian alatavoitteista sekä ote Saskyn yhtymähallituksen 
päätöksestä 26.3.2026 § 37 ovat liitteenä.  
 

Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen, puh. 040 488 6100, hallintojohtaja Katja 
Törrönen, puh. 040 488 6101. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtajan sijainen Katja Törrönen 

 
Päätösehdotus Kokemäen kaupunginhallitus päättää antaa SASKY koulutuskuntayhtymän 

strategian alatavoitteiden päivityksestä seuraavan lausunnon:  
 
Kokemäen kaupunki on tutustunut SASKY koulutuskuntayhtymän strategian 
alatavoitteiden päivitystä koskevaan luonnokseen ja pitää sitä perusteltuna, 
ajankohtaisena ja vahvasti alueellista elinvoimaa tukevana.  
 
Kokemäen kaupungin kuntastrategian 2026–2029 visiona on olla 
elinvoimainen, osaava ja yhteisöllinen maaseutukaupunki, jossa koulutus, 
osaaminen, elinkeinoelämä ja yhteisöllisyys vahvistavat hyvinvointia ja 
rakentavat kestävää tulevaisuutta yhdessä. Kaupunki toteaa, että SASKYn 
strategialuonnoksessa on selkeitä ja merkittäviä yhtäläisyyksiä Kokemäen 
kaupungin strategisten linjausten kanssa.  
 
SASKYn strategialuonnoksen arvot, jotka ovat vastuullisuus, 
asiakaslähtöisyys, ammatillisuus ja avoimuus, ovat linjassa Kokemäen 
kaupungin vastuullisen, osaavan ja yhteisöllisen toimintatavan kanssa. 
Molemmissa strategioissa korostuvat avoimuus, yhteistyö sekä kestävä ja 
pitkäjänteinen kehittäminen.  
 
Erityisen vahvana kaupunki näkee strategioiden yhteyden koulutuksen ja 
osaamisen merkityksessä alueen elinvoiman ja hyvinvoinnin rakentajana. 
Kokemäen kaupungin kuntastrategiassa elinikäinen oppiminen, 
koulutusketjun vahvuus sekä tiivis yhteistyö oppilaitosten ja työelämän 
kanssa ovat keskeisiä painopisteitä. SASKYn strateginen tavoite 
mahdollistaa yksilön jatkuva oppiminen ja osaamisen kehittyminen tukee 
suoraan näitä tavoitteita ja vahvistaa alueen osaamispohjaa sekä työelämän 
tarpeisiin vastaamista.  
 
Kokemäen kaupunki pitää erittäin myönteisenä SASKYn strategista 
painotusta yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Opiskelijoiden ja 
henkilöstön hyvinvointi, turvallinen oppimisympäristö sekä myönteinen 
kokemus koulutuksesta ovat keskeisiä tekijöitä myös kaupungin omissa 
strategisissa linjauksissa ”Hyvinvoiva koti” -painopisteen alla.  
 
Lisäksi strategialuonnoksen vahva ekologisen kestävyyden näkökulma 
tukee Kokemäen kaupungin tavoitetta toimia älykkäänä ja kestävänä 
maaseutukaupunkina. Puhdas siirtymä, energiatehokkuus, resurssiviisaus 
ja digivihreä kehitys ovat teemoja, joissa koulutuksen rooli on keskeinen ja 



 

 
 

joilla on merkittävä vaikutus alueen tulevaisuuden kilpailukykyyn.  
 
SASKYn strategialuonnoksessa esiin nostettu vastuullinen, tiedolla johdettu 
ja osallistava johtaminen sekä vahva sidosryhmäyhteistyö tukevat 
Kokemäen kaupungin tavoitetta kehittää palveluja ja elinvoimaa yhdessä 
kumppaneiden kanssa. Kaupunki pitää tärkeänä, että strategisten 
tavoitteiden toteutumista tukevat selkeät ja tarkoituksenmukaiset mittarit, 
joiden avulla edistymistä voidaan systemaattisesti seurata, arvioida ja 
tarvittaessa ohjata. Kaupunki pitää tärkeänä, että koulutuskuntayhtymän ja 
kuntien välinen yhteistyö jatkuu tiiviinä ja strategisesti tavoitteellisena myös 
jatkossa.  
 
Kokemäen kaupunki toteaa, että SASKY koulutuskuntayhtymän strategian 
alatavoitteiden päivitys on selkeästi linjassa Kokemäen kaupungin 
kuntastrategian kanssa ja tukee yhteisiä tavoitteita osaamisen, elinvoiman, 
kestävyyden ja hyvinvoinnin vahvistamiseksi.  
 
Kokemäen kaupunki tukee SASKY koulutuskuntayhtymän 
strategialuonnosta ja pitää sitä hyvänä perustana koulutuksen ja alueellisen 
kehittämisen pitkäjänteiselle yhteistyölle. 
 

Käsittely Juhani Seppälä poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi 
(osallisuusjäävi). 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi vs. kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 

yksimielisesti 
 


